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
torios con armarios empotrados, aseo, 2 
baños completos, cocina, salón inde­
pendiente con chimenea, porche, garaje 
Ret.971 Agencia Europea. 252.500,00 
eur. Tel. 91-8857364 E -M ail: 
nataliapichoto@hotmail.com
•  TORREJON DEL REY, bonito chalet

ras ca lidades. Ref.242. Indeser. 
432.700,00 eur. Tel. 91-8829836 Tel. 
91 -8829837 E -M ail:
indeser59@holmail.com 
TRES Olivos, chalet 300 m2, 3 dormito­
rios, piscina, esquina, 150 m2 parcela, 
buhardilla acondicionada como dormi­
torio. 2 baños completos y aseo, salón 
comedor con chimenea y cocina amue­
blada, suelos de parquet. 850.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 39244387 E-Mail: 
655470197@amena.com -
•  TRIJUEQUE, nueva construcción, 600 
m2 de parcela, 3 dormitorios, baño. 120 
m2 útiles, calefacción, salón individual, 
cocina, chimenea, garaje. Ref.5031. 
Inmoposada Henares. 165.278,00 eur. 
Tel. 949-277566 E -M ail: 
joannamonika2002@yahoo.es
•  VALDEAVERUELO, 170 m2, 3 dor­
mitorios, baño, aseo, trastero, plaza ga­
raje, piscina, parcela 365 m2, totalmente 
relormado.SDR Inmobiliaria. 310 440,00 
eur. Tel. 91-8833312
•  VALDEAVERUELO, adosado nueva 
construcción, salón 22 m2 individual, 
cocina sin-amueblar, suelos gress, tari­
ma, jardín delante 80 m2 y detrás 80 m2.
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baños, aseo, cocina amueblada, salón 
con chimenea, patio solado, piscina co­
munitaria, plaza de garaje. 313.000,00 
eur. Tel. 91 -6770074 E -M ail: 
j.marin@telelonica.net 
Cj  DAGANZO DE ARRIBA, adosado 240 
m2, 3 habitaciones, 2 baños completos, 
aseo, suelos gres, ventanas climalit, car­
pintería roble, armarios empotrados, 
garaje, piscina comunitaria, jardín 90 m2,

Sas natural, buhardilla 60 m2, chimenea. 
91.400,00 eur. Tel. 91-8844964 

O  DAGANZO DE ARRIBA, chalet ado­
sado, 5 dormitorios, cocina amueblada
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Ref. 550/1563. ZONA JUAN DE AUSTRIA. Piso 100 
m. const. 8 m. tza. 3 dorm., 1 baño completo, salón 
indp., cocina amueblada, carp. int. sapelly, carp. ext. 
aluminio/climalit, s. porcelana, c/c, a/a, tendedero, as­
censor, vestidor. Totalmente ref. 296.600 Euros.

R ef. 550/1634. B A R R IO  V E N E C IA . P iso  112 m . 
const. 3  dorm itorios, baño  com pleto, salón de paso, 
coc ina  indp., carp. int. roble, carp. ext. dob le  ven­
tana, s. ta rim a, cale f., g /n, ascensor, tendedero, 
a/a, 2  tzas. R eform ado. 246 .010  E u ros .

R ef. 550 /1603 . E S T A C IÓ N . P iso  7 0  m 2, 3  dorm ., 
1 b /c , sa ló n  d e  p a so , c /a , ca rp in te ría  in t. rob le , 
ca rp , e x te r io r a lu m ., s /ta rim a , ca le fa cc ió n  g a s  
n a tu ra l, te n d e d e ro . 'T o ta lm e n te  re fo rm a d o ". 
2 1 0 .0 0 0  E u ro s .
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cocina amueblada, vitrocerámica, cam­
pana, horno, gress. escalera mármol, 
ventanas climalit, roble, 3 armarios em­
potrados, despensa, patios solados. 
Rel.C-967. Indalofincas. 323.537,00 eur. 
Tel. 902-400054 .
•  ALOVERA, chalet de 2 plantas, 3 dor­
mitorios, baño, aseo, salón individual, 
cocina amueblada, calefacción, garaje. 
Reí: 6022. Inm oposada Henares. 
292 000,00 eur Tel. 949-277566 E- 
Mail: joannamonika2002@yahoo.es
•  ALOVERA, chalet pareado, 195 m2. 
230 m2 de parcela, porche, cocina amue­
blada, 4 dormitorios, 3 baños, salón 
comedor. Ref.7022. EFIE Gestión In­
mobiliaria. 338.000,00 eur. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: etie@teletonica.net
•  ANCHUELO, chalet pareado, 4 dor­
mitorios, salón independiente, 2 baños 
completos, parcela 300 m2, garaje para 2 
coches, vivienda-nueva. Ref.01081. Líder 
Piso. 360.607,00 eur. Tel. 91-8797914 
ARTURO Soria, chalet pareado, 2 plan­
tas, 195 m2, parcela de 277 m2, 4 dormi­
torios, 3 1/2 baños,' a/c, piscina, urbani­
zación cerrada, aparcar 3 coches, tran­
quila, metro y bus cerca. 1.050.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al 7575 REF 39244478
•  AZUQUECA DE HENARES, zona Bu­
levar, chalet 147 m2 construidos, 3 dor­
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